MIUR.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.0000808.21-06-2017

////2/)/(76 %// %fz///:/(,/z( %// /A}///(i)//f/‘ Iz %/4/ 7//((?(//
%ﬁp’a ,_%o/wéfp’po %70’0”%/& /fﬁ'f/ t %Oﬂﬂﬂ

s %/%/f» /;‘//V/;}/V!I/ r/ ,,%(r(w/ (2 ///A.%)m ";//‘rmwﬁa
G e Livcon
IL DIRIGENTE

VISTO il D.L.vo 16.4.1994, n. 297;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale
docente, educativo e A.T.A per I' a.s. 2017/2018, sottoscritto I'11 aprile 2017,

VISTA I'O.M. n. 221 del 12 aprile 2017, le cui norme determinano le modalita di applicazione
del predetto Contratto in materia di mobilita del personale della scuola;;

VISTI i trasferimenti del personale docente di scuola primaria per I'anno scolastico 2017/18
pubblicati in data 09/06/2017;

VISTO che un posto CH presso I'lstituto Comprensivo di Piazza al Serchio e stato
trasformato in posto EH e non comunicato al SIDI nei tempi utili per le operazioni di mobilita
provinciale;

RIESAMINATE le istanze di mobilita provinciale posto EH, nonché le graduatorie dei
trasferimenti provinciali;

DECRETA

Per i motivi citati in premessa ai trasferimenti provinciali per la scuola dell'infanzia pubblicati
in data 09/06/2017 per I'anno scolastico 2017/2018 viene apportata la seguente integrazione:

FORNARI MARIA NELLA. ....... 06/03/1953 (LU)

DA : LUEES82601E - PIAZZA AL SERCHIO "VINCENTI" POSTO COMUNE

A: LUEES82601E - PIAZZA AL SERCHIO "VINCENTI" POSTO SOSTEGNO PSICOFISICI;
Punti 313,5

| trasferimenti di cui sopra sono disposti, in via definitiva, a decorrere dall'1.9.2017.
Avverso le risultanze dei movimenti, gli interessati potranno esperire le procedure previste
dai contratti collettivi.
IL DIRIGENTE
Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI

Firmato digitalmente da BUONRIPOSI DONATELLA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E RICERCA/80185250588

Responsabile del procedimento P4 Piazza Guidiccioni n°2 55100 LUCCA (LU) Referente:

Luigi Fetonte @ 0583/4221 Moreno Marraccini

e-mail luigi.fetonte.lu@istruzione.it e mail: PEO usp.lu@istruzione.it- € mail: PECusplu@postacert.istruzione. it e-mail moreno.marraccini.lu@istruzione.it
tel. n . +39 058342224 Web:http://www.usplucca.itC.F. :80001770462 Codice iPAmM_ pi tel. n . +39 058342257

Codice AOCAOOUSPLU
Codice per la fatturazionecontabilita generale:URH7RBContabilita ordinaria: SGUC9B



		2017-06-21T11:25:46+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA




